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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 2 Männer, 50m Schmetterling offene Klasse
03.06.2011 - 9:15 Protokoll Vorkämpfe
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt.

open class

1. TRUDMAN Norbert 90 PK Orca Bratislava 25.58 674 Q
2. SUBARSKY Sascha 96 SVS-Schwechat 25.94 646 Q
3. WOLF Bernhard 88 SU Wien 26.11 633 Q
4. DITTRICH Nikolaus 93 SVSSi 26.20 627 Q
5. STOCKINGER Dietmar 82 Donau 26.57 601 Q
6. RENUSZ Piotr 96 UKS 1-Solex Lębork 27.05 570 Q
7. ROGLER Gerhard 94 ASV 27.08 568 Q
8. SZUBERT Bartosz 88 MOSiR Sopot 27.18 562 Q
9. ROTT Sascha 91 SU Wien 27.20 560 Q

10. KUREK Bartłomiej 94 UKS Osemka Starogard Gdanski 27.50 542 Q
11. PRINDL Konstantin 91 SVSSi 27.66 533 Q
12. PREINER Patrick 93 ASV 27.95 516 Q
13. SZOCS Oliver 94 VSK UK Bratislava 27.98 515 Q
14. ZUKOVIC Deni 95 SU Wien 28.29 498 Q
15. SZOŁOCH Robert 94 MOSiR Sopot 28.30 497 Q
16. STROHMAYER Erich 91 Donau 28.36 494 Q
17. TÓTH Máté 95 Soproni UBKSE 28.55 484 R
18. SOLJAN Fabian 96 SU Generali Salzburg 28.63 480 R
19. RYCHLEWSKI Arthur 87 SU Wien 28.90 467
20. MALY Lukas 96 ASV 29.14 456
21. MARIĆ Petar 95 Osječki Plivački Klub 29.38 444
22. ČAJO Antonio 93 Osječki Plivački Klub 29.68 431
23. JURKOVIC Jakub 94 VSK UK Bratislava 29.74 429
24. INIC Maksim 96 SV Friesen 29.79 426

BAUMER Stephan 95 SVS-Schwechat 29.79 426
26. TINTEL Christoph 95 Donau 29.80 426
27. HOFMANN Jakob 96 Donau 29.85 424
28. GRIEBAUM Florian 93 1. WSK 30.23 408
29. MÖVSÜMOV Abulfas 95 Donau 30.39 402
30. BAMER Franz Oskar 94 SCA 30.50 397
31. NETOPILEK Matthias 80 Hakoah 30.51 397
32. BÖHME Rudi 95 SVS-Schwechat 30.73 388
33. GRAF Viktor 94 SC Theresianum 30.83 385
34. LEITNER Mario 97 Donau 30.96 380
35. BUTYKA Krisztian 97 SVS-Schwechat 31.43 363
36. ROTHBAUER Christopher 98 SVS-Schwechat 31.46 362
37. ORTNER Klaus 96 Donau 31.49 361
38. TOŁŁOCZKO Dawid 98 UKS 1-Solex Lębork 32.53 327
39. STINGL David 96 The Mermaids Wien 32.55 327
40. TSAL-TSALKO Artur 94 Donau 32.59 326
41. HANZL David 98 SVSSi 32.70 322
42. HITZINGER Dominik 97 SVS-Schwechat 32.78 320
43. HOPFGARTNER Thomas 95 SU Wien 32.86 318
44. KALAJDZIC Marko 95 ASV 32.91 316
45. ŁAGOWNIK Andrzej 93 MOSiR Sopot 33.10 311
46. HAIDER Stephan 99 Diana 33.12 310
47. NUSSBAUMER Felix 99 SCA 33.29 305
48. KUNISHIO Musashi 00 The Mermaids Wien 33.59 297
49. SCHOPPER Dominik 97 ASV 34.10 284
50. WIMMER Christoph 97 ASV 34.41 276
51. LEITNER Simon 99 Donau 34.44 276
52. KOŁODZIEJSKI Daniel 98 UKS 1-Solex Lębork 34.93 264
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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 2, Männer, 50m Schmetterling, Vorkämpfe, open class

Rang Jg. Zeit Pkt.

53. PANEK Mikołaj 96 UKS 1-Solex Lębork 35.30 256
54. PRENNER Christoph 00 SCA 36.09 240
55. KLAGER Stephan 99 SVS-Schwechat 36.33 235
56. LEITNER Nikola 99 SVS-Schwechat 36.81 226
57. LEWIŃSKI Michał 99 Siódemka Sopot 37.32 217
58. LJUBIC Cedomir 99 SCA 37.37 216
59. LECHNER Maximilian 00 SVS-Schwechat 37.38 216
60. MAYR Alexander 98 1. WSK 38.61 196
61. GVERO Dusko 90 Donau 38.70 194
62. DARAS Berke 01 ASV 38.89 191
63. SUCHORZ Wiktor 99 Siódemka Sopot 39.28 186
64. ABILA Christian 88 WSC 39.38 184
65. WAGNER Michael 96 Diana 39.50 183
66. SZYMICZEK Łukasz 98 UKS Osemka Starogard Gdanski 39.55 182
67. URBANOWSKI Łukasz 96 Siódemka Sopot 39.57 182
68. RIZEK Bernhard 01 The Mermaids Wien 40.68 167
69. WU Bing-Yu 00 SCA 41.90 153
70. FIEDLER Arthur 98 SC Theresianum 42.17 150
71. NIEMECZEK Roland 99 Diana 42.82 143
72. LISZKA Markus 01 SCA 43.02 141
73. BIRO Oliver 99 Vienna Dolphins 43.07 141
74. DITTRICH Moritz 01 SVSSi 43.21 139
75. BRUDER Maximilian 99 Diana 44.30 129
76. HUGGER Till 01 SU Wien 45.25 121
77. ROTHENEDER Nicolas 01 SV Friesen 45.45 120
78. LEHNER Robert 01 Donau 46.55 111
79. AVCU Eray 98 Donau 46.77 110
80. ADAMIAK Jan 01 UKS 1-Solex Lębork 51.12 84
81. HORACKIEWICZ Jan 01 UKS 1-Solex Lębork 54.31 70
82. TOUMI Anas 00 Donau 58.44 56
83. GRAZIADEI Dominik 99 Donau 1:05.32 40

disq. SZYMICZEK Jan 00 UKS Osemka Starogard Gdanski 44.87
504 - Breaststroke kicking movement while swimming

junior

1. DITTRICH Nikolaus 93 SVSSi 26.20 627 Q
2. ROGLER Gerhard 94 ASV 27.08 568 Q
3. KUREK Bartłomiej 94 UKS Osemka Starogard Gdanski 27.50 542 Q
4. PREINER Patrick 93 ASV 27.95 516 Q
5. SZOCS Oliver 94 VSK UK Bratislava 27.98 515 Q
6. SZOŁOCH Robert 94 MOSiR Sopot 28.30 497 Q
7. ČAJO Antonio 93 Osječki Plivački Klub 29.68 431
8. JURKOVIC Jakub 94 VSK UK Bratislava 29.74 429
9. GRIEBAUM Florian 93 1. WSK 30.23 408

10. BAMER Franz Oskar 94 SCA 30.50 397
11. GRAF Viktor 94 SC Theresianum 30.83 385
12. TSAL-TSALKO Artur 94 Donau 32.59 326
13. ŁAGOWNIK Andrzej 93 MOSiR Sopot 33.10 311
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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 2, Männer, 50m Schmetterling, Vorkämpfe

youth

1. SUBARSKY Sascha 96 SVS-Schwechat 25.94 646 Q
2. RENUSZ Piotr 96 UKS 1-Solex Lębork 27.05 570 Q
3. ZUKOVIC Deni 95 SU Wien 28.29 498 Q
4. TÓTH Máté 95 Soproni UBKSE 28.55 484 R
5. SOLJAN Fabian 96 SU Generali Salzburg 28.63 480 R
6. MALY Lukas 96 ASV 29.14 456
7. MARIĆ Petar 95 Osječki Plivački Klub 29.38 444
8. INIC Maksim 96 SV Friesen 29.79 426

BAUMER Stephan 95 SVS-Schwechat 29.79 426
10. TINTEL Christoph 95 Donau 29.80 426
11. HOFMANN Jakob 96 Donau 29.85 424
12. MÖVSÜMOV Abulfas 95 Donau 30.39 402
13. BÖHME Rudi 95 SVS-Schwechat 30.73 388
14. ORTNER Klaus 96 Donau 31.49 361
15. STINGL David 96 The Mermaids Wien 32.55 327
16. HOPFGARTNER Thomas 95 SU Wien 32.86 318
17. KALAJDZIC Marko 95 ASV 32.91 316
18. PANEK Mikołaj 96 UKS 1-Solex Lębork 35.30 256
19. WAGNER Michael 96 Diana 39.50 183
20. URBANOWSKI Łukasz 96 Siódemka Sopot 39.57 182

children class 1

1. LEITNER Mario 97 Donau 30.96 380
2. BUTYKA Krisztian 97 SVS-Schwechat 31.43 363
3. ROTHBAUER Christopher 98 SVS-Schwechat 31.46 362
4. TOŁŁOCZKO Dawid 98 UKS 1-Solex Lębork 32.53 327
5. HANZL David 98 SVSSi 32.70 322
6. HITZINGER Dominik 97 SVS-Schwechat 32.78 320
7. SCHOPPER Dominik 97 ASV 34.10 284
8. WIMMER Christoph 97 ASV 34.41 276
9. KOŁODZIEJSKI Daniel 98 UKS 1-Solex Lębork 34.93 264

10. MAYR Alexander 98 1. WSK 38.61 196
11. SZYMICZEK Łukasz 98 UKS Osemka Starogard Gdanski 39.55 182
12. FIEDLER Arthur 98 SC Theresianum 42.17 150
13. AVCU Eray 98 Donau 46.77 110

children class 2

1. HAIDER Stephan 99 Diana 33.12 310
2. NUSSBAUMER Felix 99 SCA 33.29 305
3. KUNISHIO Musashi 00 The Mermaids Wien 33.59 297
4. LEITNER Simon 99 Donau 34.44 276
5. PRENNER Christoph 00 SCA 36.09 240
6. KLAGER Stephan 99 SVS-Schwechat 36.33 235
7. LEITNER Nikola 99 SVS-Schwechat 36.81 226
8. LEWIŃSKI Michał 99 Siódemka Sopot 37.32 217
9. LJUBIC Cedomir 99 SCA 37.37 216

10. LECHNER Maximilian 00 SVS-Schwechat 37.38 216
11. SUCHORZ Wiktor 99 Siódemka Sopot 39.28 186
12. WU Bing-Yu 00 SCA 41.90 153
13. NIEMECZEK Roland 99 Diana 42.82 143
14. BIRO Oliver 99 Vienna Dolphins 43.07 141
15. BRUDER Maximilian 99 Diana 44.30 129
16. TOUMI Anas 00 Donau 58.44 56
17. GRAZIADEI Dominik 99 Donau 1:05.32 40
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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 2, Knaben, 50m Schmetterling, Vorkämpfe, children class 2

Rang Jg. Zeit Pkt.

disq. SZYMICZEK Jan 00 UKS Osemka Starogard Gdanski 44.87
504 - Breaststroke kicking movement while swimming

children class 3

1. DARAS Berke 01 ASV 38.89 191
2. RIZEK Bernhard 01 The Mermaids Wien 40.68 167
3. LISZKA Markus 01 SCA 43.02 141
4. DITTRICH Moritz 01 SVSSi 43.21 139
5. HUGGER Till 01 SU Wien 45.25 121
6. ROTHENEDER Nicolas 01 SV Friesen 45.45 120
7. LEHNER Robert 01 Donau 46.55 111
8. RIZEK Andreas 03 The Mermaids Wien 47.49 105
9. ADAMIAK Jan 01 UKS 1-Solex Lębork 51.12 84

10. HORACKIEWICZ Jan 01 UKS 1-Solex Lębork 54.31 70
11. UNFER Nikolas 02 Donau 1:15.76 25

Wr. Wertung Open

1. WOLF Bernhard 88 SU Wien 26.11 633 Q
2. DITTRICH Nikolaus 93 SVSSi 26.20 627 Q
3. STOCKINGER Dietmar 82 Donau 26.57 601 Q
4. ROGLER Gerhard 94 ASV 27.08 568 Q
5. ROTT Sascha 91 SU Wien 27.20 560 Q
6. PRINDL Konstantin 91 SVSSi 27.66 533 Q
7. PREINER Patrick 93 ASV 27.95 516 Q
8. ZUKOVIC Deni 95 SU Wien 28.29 498 Q
9. STROHMAYER Erich 91 Donau 28.36 494 Q

10. RYCHLEWSKI Arthur 87 SU Wien 28.90 467
11. MALY Lukas 96 ASV 29.14 456
12. INIC Maksim 96 SV Friesen 29.79 426
13. TINTEL Christoph 95 Donau 29.80 426
14. HOFMANN Jakob 96 Donau 29.85 424
15. MÖVSÜMOV Abulfas 95 Donau 30.39 402
16. BAMER Franz Oskar 94 SCA 30.50 397
17. NETOPILEK Matthias 80 Hakoah 30.51 397
18. GRAF Viktor 94 SC Theresianum 30.83 385
19. LEITNER Mario 97 Donau 30.96 380
20. ORTNER Klaus 96 Donau 31.49 361
21. STINGL David 96 The Mermaids Wien 32.55 327
22. TSAL-TSALKO Artur 94 Donau 32.59 326
23. HANZL David 98 SVSSi 32.70 322
24. HOPFGARTNER Thomas 95 SU Wien 32.86 318
25. KALAJDZIC Marko 95 ASV 32.91 316
26. HAIDER Stephan 99 Diana 33.12 310
27. NUSSBAUMER Felix 99 SCA 33.29 305
28. KUNISHIO Musashi 00 The Mermaids Wien 33.59 297
29. SCHOPPER Dominik 97 ASV 34.10 284
30. WIMMER Christoph 97 ASV 34.41 276
31. LEITNER Simon 99 Donau 34.44 276
32. PRENNER Christoph 00 SCA 36.09 240
33. LJUBIC Cedomir 99 SCA 37.37 216
34. GVERO Dusko 90 Donau 38.70 194
35. DARAS Berke 01 ASV 38.89 191
36. ABILA Christian 88 WSC 39.38 184
37. WAGNER Michael 96 Diana 39.50 183
38. RIZEK Bernhard 01 The Mermaids Wien 40.68 167
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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 2, Männer, 50m Schmetterling, Vorkämpfe, Wr. Wertung Open

Rang Jg. Zeit Pkt.

39. WU Bing-Yu 00 SCA 41.90 153
40. FIEDLER Arthur 98 SC Theresianum 42.17 150
41. NIEMECZEK Roland 99 Diana 42.82 143
42. LISZKA Markus 01 SCA 43.02 141
43. BIRO Oliver 99 Vienna Dolphins 43.07 141
44. DITTRICH Moritz 01 SVSSi 43.21 139
45. BRUDER Maximilian 99 Diana 44.30 129
46. HUGGER Till 01 SU Wien 45.25 121
47. ROTHENEDER Nicolas 01 SV Friesen 45.45 120
48. LEHNER Robert 01 Donau 46.55 111
49. AVCU Eray 98 Donau 46.77 110
50. TOUMI Anas 00 Donau 58.44 56
51. GRAZIADEI Dominik 99 Donau 1:05.32 40

Wr. Wertung Junioren

1. DITTRICH Nikolaus 93 SVSSi 26.20 627 Q
2. ROGLER Gerhard 94 ASV 27.08 568 Q
3. PREINER Patrick 93 ASV 27.95 516 Q
4. BAMER Franz Oskar 94 SCA 30.50 397
5. GRAF Viktor 94 SC Theresianum 30.83 385
6. TSAL-TSALKO Artur 94 Donau 32.59 326

Wr. Wertung Jugend

1. ZUKOVIC Deni 95 SU Wien 28.29 498 Q
2. MALY Lukas 96 ASV 29.14 456
3. INIC Maksim 96 SV Friesen 29.79 426
4. TINTEL Christoph 95 Donau 29.80 426
5. HOFMANN Jakob 96 Donau 29.85 424
6. MÖVSÜMOV Abulfas 95 Donau 30.39 402
7. ORTNER Klaus 96 Donau 31.49 361
8. STINGL David 96 The Mermaids Wien 32.55 327
9. HOPFGARTNER Thomas 95 SU Wien 32.86 318

10. KALAJDZIC Marko 95 ASV 32.91 316
11. WAGNER Michael 96 Diana 39.50 183

Wr. Wertung Schüler 1

1. LEITNER Mario 97 Donau 30.96 380
2. HANZL David 98 SVSSi 32.70 322
3. SCHOPPER Dominik 97 ASV 34.10 284
4. WIMMER Christoph 97 ASV 34.41 276
5. FIEDLER Arthur 98 SC Theresianum 42.17 150
6. AVCU Eray 98 Donau 46.77 110

Wr. Wertung Schüler 2

1. HAIDER Stephan 99 Diana 33.12 310
2. NUSSBAUMER Felix 99 SCA 33.29 305
3. KUNISHIO Musashi 00 The Mermaids Wien 33.59 297
4. LEITNER Simon 99 Donau 34.44 276
5. PRENNER Christoph 00 SCA 36.09 240
6. LJUBIC Cedomir 99 SCA 37.37 216
7. WU Bing-Yu 00 SCA 41.90 153
8. NIEMECZEK Roland 99 Diana 42.82 143
9. BIRO Oliver 99 Vienna Dolphins 43.07 141

10. BRUDER Maximilian 99 Diana 44.30 129
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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 2, Knaben, 50m Schmetterling, Vorkämpfe, Wr. Wertung Schüler 2

Rang Jg. Zeit Pkt.

11. TOUMI Anas 00 Donau 58.44 56
12. GRAZIADEI Dominik 99 Donau 1:05.32 40

Wr. Wertung Schüler 3

1. DARAS Berke 01 ASV 38.89 191
2. RIZEK Bernhard 01 The Mermaids Wien 40.68 167
3. LISZKA Markus 01 SCA 43.02 141
4. DITTRICH Moritz 01 SVSSi 43.21 139
5. HUGGER Till 01 SU Wien 45.25 121
6. ROTHENEDER Nicolas 01 SV Friesen 45.45 120
7. LEHNER Robert 01 Donau 46.55 111
8. RIZEK Andreas 03 The Mermaids Wien 47.49 105
9. UNFER Nikolas 02 Donau 1:15.76 25


